



Mallorcaredidencia®  
More than a real estate agency



Ref.:MFP143D

### Luksusleilighet i en historisk bygning i Palmas gamleby

Denne historiske bygningen ligger i Palmas gamleby, og vil bli totalrenovert til moderne standard uten å miste sin historiske sjarm. Palmas gamleby er en av de best bevarte i Spania, og her bor du i nærheten av den vakre katedralen La Seu, de trange smugene som tar deg til ulike historiske monumenter, torg og bygninger. Her føler du historiens vingslag!

Utbyggeren bak prosjektet har lang erfaring med lignende prosjekter, i tillegg til arkitektene Alejandro Von Waberer og Maria Oliver. Alle leilighetene vil by på eksklusive karaktertrekk og materialvalg kombinert med en unik historisk sjarm. Det blir totalt 5 leiligheter med et felles gårdsrom med hage. Materialvalg som fiskebeinsparkett og natursteinsgulv, Siemens kjøkkenmaskiner, gulvvarme og forhåndsinstallasjon for hjemmeautomatisering vil gi leilighetene en høy standard uten å gå på kompromiss med estetikken. Prisen på leilighetene varierer mellom 620 000 euro og 2 490 000 euro.

I andre etasje ligger denne imponerende treromsleiligheten på 139 m<sup>2</sup> med en 19 m<sup>2</sup> stor terrasse på samme nivå. Leiligheten har en stor åpen planløsning bestående av stue, kombinert spisestue og kjøkken som åpner opp mot terrassen og slipper inn naturlig lys. Alle de tre soverommene har eget bad og en liten fransk balkong. Det er også vaskerom og gjestetolett.

Tilleggsinformasjon: Klimaanlegg, heis, forhåndsinstallasjon for strøm og vann på takterrasser, gulvvarme, forhåndsinstallasjon for hjemmeautomatisering, felles hage.

For mer informasjon om leiligheten i første etasje, se MFP143A











For mer informasjon om hageleiligheten, se MFP143B

For mer informasjon om leiligheten i første etasje, se MFP143C



Mallorcaresidencia®  
More than a real estate agency

For mer informasjon om leiligheten i tredje etasje med takterrasse, se MFP143E

 Casco Antiguo - Old Town	 nei	 nei
 3	 2	 nei
 139 m <sup>2</sup> +  19 m <sup>2</sup>	 1.840.000	 ja







Mallorcaresidencia®  
More than a real estate agency

Ref.: MFP143D

Luksusleilighet i en historisk bygning i Palmas gamleby





Mallorcaredidencia®  
*More than a real estate agency*

